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WERKZEUG-EVLERT

Ohrklemme Einohrklemme Standard Schlauch vergiteter Stahl ID
11,3mm 9-11mm

[ prevost

0,16 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 6992711,3

Standard, selbstsichernd, vergutet

Properties

Material: stahl

VPE: 100

Variants
far

Code Schlauchd Bandbreite Gewicht Ausfihrun D-Innen PU Price/PU
urchmesse (mm) (kg) g (mm)
r (mm)

6992793 7-9 6 0,0012 AL g o 1 Stiick €0.16

me
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Code

6992711,3

6992713,3

6992716,3

6992718,5

699289,3

6992813,3

6992817,5

6992820,5

6992823,5

6992827,5

far

Schlauchd Bandbreite

urchmesse
r (mm)

14 - 16

16 - 18

11-13

14 -17

17 -20

20-23

23 - 27

(mm)

6,5

6,5

Gewicht
(kg)

0,0017

0,0019

0,0031

0,0033

0,0015

0,002

0,003

0,004

0,005

0,007

Ausflihrun
g

Einohrkle
mme

Einohrklem
me

Einohrklem
me

Einohrklem
me

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

D-Innen
(mm)

11,3

13,3

16,3

18,5

9,3

13,3

17,5

20,5

23,5

27,5

PU

1 Stiick

1 Stick

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Price/PU

€0.16

€0.16

€0.22

€0.22

€0.20

€0.20

€0.26

€0.31

€0.41

€0.46
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